CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE TERESINA - CET
CENTRO UNIVERSITÁRIO TECNOLÓGICO DE TERESINA – UNI-CET
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO E APRENDIZAGEM, CULTURA,
RELAÇÃO COMUNITÁRIA E RESPONSABILIDADE SOCIAL

EDITAL Nº 021/2025 - 29 DE AGOSTO DE 2025
SELEÇÃO DE EXTENSIONISTAS

LISTA DOS APROVADOS PARA A 2ª ETAPA DO PROJETO PERES - OPERAÇÃO DELTA DO PARNAÍBA

NOME CURSO PERÍODO

ALLAN EREC MARQUES PEREIRA  ODONTOLOGIA 5

ANA LÚCIA DE BRITO E SILVA  FARMÁCIA 6

CAROLINA MARIA MATOS R. EULÁLIO  MEDICINA 7

CLARISSE RIBEIRO  ODONTOLOGIA 2

EDER LIMA BARROS MEDICINA 3

FLÁVIA SIMÕES DE VASCONCELOS  MEDICINA 3

FRANCISCO ARTUR SOUSA DO VALE  MEDICINA 3

ILANA BEATRIZ RIBEIRO MASCARENHAS  MEDICINA 7

IVANA MENDES MARTINS SOARES MEDICINA 7

JOÃO ALBERTO SILVA BARRETO ODONTOLOGIA 2

LARA RAYELLY RIBEIRO DAMASCENO SÁ  ENFERMAGEM 10

LUIZA ARAGÃO PIRES FERREIRA MENDES  MEDICINA 3

LARISSA CRONEMBERGER  MEDICINA 3

LINDA VALENTINA RUCHERT MEDICINA 2

LIZIA CARREIRO TOMAZ AGUIAR  MEDICINA 3

LUIS EDUARDO D. SILVA  ODONTOLOGIA 5

MARIA EDUARDA LIMA MEDICINA 1

MARIA ROBERTA MONTEIRO DIREITO 2

MARIA ZILDA PINHEIRO  MEDICINA 10

NINA MARIA BASTOS ALENCAR  MEDICINA 3

OTÁVIO BENTES  MEDICINA 2

PEDRO HENRIQUE DA SILVA VIANA  ENFERMAGEM 2

RÔMULO GUILHERME COSTA DE AMORIM MEDICINA 4

 Publique-se.

Teresina (PI), 08 de setembro de 2025

Tânia Maria Sampaio de Araújo

Reitora do Centro Universitário Tecnológico de Teresina (UNI-CET)

Nelson Jorge Carvalho Batista

Pró-Reitor de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Cursos Livres (PROPPEC/UNI-CET)